
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių  2011 m. rugsėjo mėn. 29 d.  balsavimo protokolas 

 

Eil. Tarybos nario  Klausimo numeris 

Nr. 

vardas, pavardė 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 

T-268 T-269 T-270 T-271 T-272 T-273 T-274 T-275 T-276 T-277 

1 Algirdas Adomaitis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

2 Jonas-Valentas Čepulis           

3 Rimvydas Gasparavičius Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

4 Saulius Gegieckas            

5 Gediminas Grybė Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

6 Kazys Gudas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

7 Justinas Jasiukaitis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

8 Emilijus Junevičius Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

9 Dainius Jurgaitis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

10 Jonas Jurgeliūnas Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

11 Virginijus Kacilevičius Už Už Už Už  Už  Susilaikė Už Už Už Už 

12 Povilas Karvelis Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

13 Vytautas Kilčiauskas Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

14 Erika Kižienė Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

15 Aleksandra Kubilickienė Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

16 Justinas Macijauskas Už Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už 

17 Kęstutis Malinauskas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

18 Inna Matvejeva           

19 Romas Medzveckas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

20 Zenonas Pekelis Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

21 Jonas Polimaitis Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už Už Už 

22 Vitolis Urmonas Už Už Už Už Už Už Už Už  Už 

23 Algirdas Vepštas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

24 Petras Aleksas Virkštis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

25 Alvydas Žuvininkas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių  2011 m. rugsėjo mėn. 29 d.  balsavimo protokolas 

 

Eil. Tarybos nario  Klausimo numeris 

Nr. 

vardas, pavardė 

 

11 12 13 14 15 16 17 18 19  20 

T-278 T-279 T-280 T-281 T-282 T-283 T-284 Nepriimtas T-285 T-286 

1 Algirdas Adomaitis Už Už Už Už Už Už Susilaikė Susilaikė Už Už 

2 Jonas-Valentas Čepulis           

3 Rimvydas Gasparavičius Už Už Už Už Už Susilaikė Už Susilaikė Už Už 

4 Saulius Gegieckas            

5 Gediminas Grybė Už Už Už Už Už Susilaikė Už Susilaikė Už Už 

6 Kazys Gudas Už Už Už Už Susilaikė Už Už Susilaikė Už Už 

7 Justinas Jasiukaitis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

8 Emilijus Junevičius Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už 

9 Dainius Jurgaitis Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už 

10 Jonas Jurgeliūnas Už Už Už Už Už Susilaikė Susilaikė Susilaikė Už Už 

11 Virginijus Kacilevičius Už Už Už Už  Už  Už Už Už Už Už 

12 Povilas Karvelis Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už 

13 Vytautas Kilčiauskas Už Už Už Už Už Susilaikė Susilaikė Susilaikė Už Už 

14 Erika Kižienė Už Už Už Už Už Susilaikė Už Susilaikė Už Už 

15 Aleksandra Kubilickienė Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už 

16 Justinas Macijauskas Už Susilaikė Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už 

17 Kęstutis Malinauskas Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už 

18 Inna Matvejeva           

19 Romas Medzveckas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

20 Zenonas Pekelis Už Už Už Už Už Susilaikė Už Susilaikė Už Už 

21 Jonas Polimaitis Už Už Už Už Už Susilaikė Už Susilaikė Už Už 

22 Vitolis Urmonas Už Už Už Už Už Už Už Susilaikė Už Už 

23 Algirdas Vepštas Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

24 Petras Aleksas Virkštis Už Už Už Už Už Už Už Už Už Už 

25 Alvydas Žuvininkas Už Už Už Už Už Susilaikė Už Susilaikė Už Už 

 

 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių  2011 m. rugsėjo mėn. 29 d.  balsavimo protokolas 

 

Eil. Tarybos nario  Klausimo numeris 

Nr. 

vardas, pavardė 

 

21 22 23 24 25 26 27 28 29  30 

T-287 T-288 T-289 T-290 T-291 T-292 T-293 Informaciia Audito 

išvada 
- 

1 Algirdas Adomaitis Už Už Už Už Už Už Už   - 

2 Jonas-Valentas Čepulis           

3 Rimvydas Gasparavičius Už Už Už Už Už Už Už   - 

4 Saulius Gegieckas            

5 Gediminas Grybė Už Už Už Už Už Už Už   - 

6 Kazys Gudas Už Už Už Už Už Už Už   - 

7 Justinas Jasiukaitis Už Už Už Už Už Už Už   - 

8 Emilijus Junevičius Už Už Už Už Už Už Už   - 

9 Dainius Jurgaitis Už Susilaikė Už Už Už Už Už   - 

10 Jonas Jurgeliūnas Už Už Už Už Už Už Už   - 

11 Virginijus Kacilevičius Už Už Už Už  Už  Už Už   - 

12 Povilas Karvelis Už Už Už Už Už Už Už   - 

13 Vytautas Kilčiauskas Už Už Už Už Už Už Už   - 

14 Erika Kižienė Už Už Už Už Už Už Už   - 

15 Aleksandra Kubilickienė Už Už Už Už Už Už Už   - 

16 Justinas Macijauskas Už Už Už Už Už Už Už   - 

17 Kęstutis Malinauskas Už Už Už Už Už Už Už   - 

18 Inna Matvejeva           

19 Romas Medzveckas Už Už Už Už Už Už Už   - 

20 Zenonas Pekelis Už Už Už Už Už Už Už   - 

21 Jonas Polimaitis Už Už Už Už Už Už Už   - 

22 Vitolis Urmonas Už Už Už Už Už Už Už   - 

23 Algirdas Vepštas Už Už Už Už Už Už Už   - 

24 Petras Aleksas Virkštis Už Už Už Už Už Už Už   - 

25 Alvydas Žuvininkas Už Už Už Už Už Už Už   - 

 

 


